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                                              Wrocław, 25.03.2019 r.

Usługa opieki powdrożeniowej oprogramowania systemów informatycznych BAZUS oraz IRK
dla Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.
Odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie nr 1
Dotyczy:  SIWZ,OPZ, Zakres rzeczowy świadczenia usług, ppkt 1
Pytanie: Chcąc zoptymalizować koszty związane z realizacją usług opieki powdrożeniowej wnosimy o modyfikację zapisu w sposób następujący: 

„Wykonywanie na rzecz Zamawiającego prac o charakterze opieki powdrożeniowej dla oprogramowania w wymiarze nieprzekraczającym 1000 godzin oraz 100 godzin konsultacji telefonicznych („Help Desk”), nie dłużej jednak niż w okresie 36 miesięcy od daty podpisania umowy.

Godziny na konsultacje telefoniczne („Help Desk”) będą udostępniane do wykorzystanie przez Zamawiającego przyrostowo, proporcjonalnie do zużycia pakietu Opieki Powdrożeniowej:

50 godzin od momenty podpisania Umowy do czasu wykorzystania przez Zamawiającego 500h

Dodatkowe 10 godzin po wykorzystaniu przez Zamawiającego 500h

Dodatkowe 10 godzin po wykorzystaniu przez Zamawiającego 600h

Dodatkowe 10 godzin po wykorzystaniu przez Zamawiającego 700h

Dodatkowe 10 godzin po wykorzystaniu przez Zamawiającego 800h 

Dodatkowe 10 godzin po wykorzystaniu przez Zamawiającego 900h”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną przez Wykonawcę zmianę.
Pytanie nr 2

Dotyczy:  SIWZ,OPZ, Zakres rzeczowy świadczenia usług, ppkt 2 oraz 

Wzór umowy, Załącznik nr 6 do SIWZ, pkt 3.2., Ustęp 1

Wnosimy o odstąpienie przez Zamawiającego od wymienionych regulacji dotyczących określenie terminu na przedstawienie Zamawiającemu wyceny prac związanych z rozszerzeniem Oprogramowania. Ich faktycznym skutkiem jest związanie Wykonawcy warunkami arbitralnie narzucanymi przez Zamawiającego, a przecież zakres prace do wykonania, a co za tym idzie przygotowanie wyceny może dotyczyć szerokiego zakresu eksploatacji oprogramowania oraz może wymagać doprecyzowania i wyjaśnień ze strony Zamawiającego co do oczekiwanego efektu wprowadzonych zmian. Powyższe fakty mają znaczący wpływ na możliwość przedstawienia rzetelnej wyceny Zamawiającemu w określonym terminie oraz stwarzają po stronie Zamawiającego mechanizm dowolnego kształtowania wysokości naliczonej kary (w przypadku braku niezbędnych do wyceny informacji). Przedstawienie wyceny naturalnie leży w interesie Wykonawcy, ponieważ dopiero w następstwie wyceny może dojść do jej akceptacji przez Zamawiającego i dalszej realizacji oraz rozliczenia.

ODPOWIEDŹ:
Zapis zabezpiecza Zamawiającego przed przeciąganiem wyceny przez Wykonawcę nawet do kilku miesięcy. Zamawiający dodaje następujący zapis „Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego terminu po wcześniejszych konsultacjach z Koordynatorem”.
Pytanie nr 3

Dotyczy:  SIWZ,OPZ, Zakres rzeczowy świadczenia usług, ppkt 3 oraz 

Wzór umowy, Załącznik nr 6 do SIWZ, pkt 3.2., Ustęp 2

Z uwagi, iż kluczowym dla Zamawiającego efektem biznesowym działań Wykonawcy jest realizacja zlecenia w ustalonym przez strony terminie, a nie termin rozpoczęcia prac od momentu akceptacji wyceny, wnosimy o zmianę brzmienia tego punktu w sposób następujący:

„- rozpoczęcie działań na zlecenie Zamawiającego wynikające z potrzeb eksploatacyjnych i rozwojowych Oprogramowania w ciągu maksymalnie 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego zgodnie z pkt. 3.4 c) poniżej oraz realizację zleconych usług w siedzibie Zamawiającego lub zdalnie w uzgodnionym przez strony terminie realizacji.”

ODPOWIEDŹ:
Zapis zabezpiecza Zamawiającego przed przeciąganiem terminu realizacji zlecenia, dlatego Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie.
Pytanie nr 4

Dotyczy:  Wzór umowy, Załącznik nr 6A do SIWZ, pkt 4.9

Z uwagi, iż kluczowym dla Zamawiającego efektem biznesowym działań Wykonawcy jest realizacja zlecenia w ustalonym przez strony terminie realizacji, a rozliczenie usług następuje po ich wykonaniu i odbiorze przez Zamawiającego zasadnym jest obciążenie Wykonawcy karą Umowną w przypadku opóźnienia w realizacji zlecenia  w stosunku do ustalonego przez strony terminu realizacji. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę o zmianę brzmienia tego punktu w sposób następujący (z uwagi na optymalizację wartości ceny oferty wnosimy również o uwzględnienie zmniejszenia wysokości kary do 3%):

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji zlecenia określonego w punkcie 3.2., Zamawiający ma prawo naliczyć karę w wysokości 3% wartości brutto uzgodnionych zleceń za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia. Każde zlecenie należy traktować odrębnie.”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zgadza się na proponowaną przez Wykonawcę zmianę.
Pytanie nr 5

Dotyczy:  SIWZ,OPZ, Zakres rzeczowy świadczenia usług, Ustęp 4

Wnosimy o określenie regulacji dotyczących braku zamówień ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie braku wykorzystania co najmniej 50% prognozowanej ilości podanej w Formularzu ofertowym w okresie obowiązywania Umowy.

Wykonawca rozumie, że w takim przypadku będzie uprawniony do wystawienia faktury na kwotę stanowiącą iloczyn stawki oraz różnicy godzin wynikającej z limitu 500 godzin i ilości godzin wykorzystanych przez Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wykreśla zapis zobowiązujący go do udzielenia zamówienia w wysokości co najmniej 50% prognozowanej ilości podanej w Formularzu ofertowym, albowiem zapłata pomimo nieświadczenia usług stanowiłaby przejaw niegospodarności ze strony UMW.
Pytanie nr 6

Dotyczy:  Wzór umowy, Załącznik nr 6 do SIWZ, pkt 3.2., Ustęp 7

Czy Zamawiający uzna ten punkt za spełniony jeśli taki raport (dotyczący realizacji usług Opieki Powdrożeniowej) będą mogli wygenerować za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego uprawnieni Użytkownicy po stronie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:
Raport wymaga podpisu przedstawiciela Wykonawcy.

Zamawiający informuje o korekcie SIWZ oraz Wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ). Zmiany zaznaczono kolorem niebieskim.
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